
В О Ј Н А П О Ш Т А Ч У В А Т И Д О К Р А Ј А 2 0 2 5 . Г О Д . 
Бп 2977 Функција бр. 31, редни бр. 15 

Р ' Датум: 08.09.2020. године 
Број 81-74/1 

Обрађивач: пп Богдан Каличанин 
09.09.2020. године 

БЕОГРАД 

У складу са чланом 147. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19) а из објективних и 
доказивих разлога, доносим: 

О Д Л У К У 
о обустави поступка јавне набавке број 168/2020 

1. Назив наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2977 Београд. 

2. Адреса наручиоца: Ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд. 

3. Опис предмета набавке: Набавка добара - електрични прибор. 
Према одредбама оквирног споразума (ОС) број 991-28 од 
20.03.2018. године. 

4. Назив из општег речника 
набавки: 14000000 - Потрошни материјал. 

5. Процењена вредност 
набавке: 120.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

6. Број примљених понуда: Једна. 

7. Разлог обуставе поступка: У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 25.08.2020. године 
објављен је позив број 82-73 за подношење понуда на порталу: 
уууулу.пађауке.тосј.еоу.гв. 
Истовремено је (актом број 83-40 од 25.08.2020. године) 
електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници ОС број 991-28 од 20.03.2018. 
године, склопљеним са ВП 1102 Београд, да могу преузети 
позив за подношење понуда на интернет страници: 
уу^у.паћауке.тосј.аоу.га, идентификатор: 1.1.7/17 - 834 -
168/2020, под називом огласа: Набавка добара - електрични 
прибор. 

У тачки 7. позива за подношење понуда је дефинисано да ће се 
понуде Добављача сматрати благовремене ако у ВП 2977 
Београд буду достављене до 10:00 часова дана 01.09.2020. 
године. 

У наведеном времену за достављање понуда није пристигла је 
понуда добављача ФЕТ д.о.о., булевар Арсенија Чарнојевића 45, 
11070 Нови Београд. Истог дана је извршено отварање понуде о 
чему је сачињен записник број 109-71. 

Одмах након израде Записника о отварању понуда кренуло се у 
израду Записника о стручној оцени понуда. Приликом анализе 
достављене понуде добављача ФЕТ д.о.о., Београд је уочено да 
понуђено добро на редном броју 1 - „Резервна глава за 



микрофон „бћиге Ветл 58А"" није одговарајућа већ је понуђено 
средство „истог или бољег квалитета" и другог произвођача. 
Због недостатка потребних информација сачекан је повратак ЦЛ 
Фук Жељка са боловања, а ради давања прецизних упутстава за 
даље поступања. Након повратка са боловања, дана 08.09.2020. 
године, ЦЛ Фук Жељко извршио је увид у понуду и дао стручно 
мишљење да су понуђена средства одговарајућег квалитета али 
да се не могу имплементирати у постојеће микрофоне, односно 
систем озвучења, робне марке „бћиге" па самим тим и није 
одговарајуће. 

У складу са горе наведеним ВП 2977 Београд доноси одлуку о 
обустави поступка јавне набавке 168/2020, набавка добара -
електрични прибор. 

8. Поступак набавке добара - електрични прибор по ОС број 991-28 од 20.03.2018. године 
биће поново спроведен у што краћем временском периоду. 

Достављено: 
- Група за одржавање (х2); 
- а/а. 

Објављено на интернет страници 
- \у^АУ.паћауке.тос!.§оу.г8 


